J第イθπ 」夢ψΞI要疾態フォーラム

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、学術講演会を、下記の如く開催いたします。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い

申し上げます。                         言菫白

同 時 :2019年 11月 14日 (木)18:30～ 20:00
場 所:山 ログランドホテル 2階『鳳凰』

山口市小郡黄金町1-lЪ :083=972-7777(代表)
口

"●
■■H由自■■■●●口■●目■

座長 山口大学大学院医学系研究科

眼科学 教授 木村 和博 先生
生屋lШ壺主二 18:30～ 19:15

山梨大学大学院総合研究部医学域
眼科学講座 教授 柏木 賢治 先生

『 デジタル社会における眼科診療・

研究の在り方 口緑内障を中心として―』

特別講演 II

京都府立医科大学
感覚器未来医療学 教授 木下茂 先生

『 角膜診療の現在と未来』

*尚 、講演会終了後、情報交換会のご用意をさせて頂いております。

参加登録の際、ご提供いただきました個人情報は、講演会の出席の確認のみに使用し、第二者に開示口提供
することはありません。個人情報は大塚製薬の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理致します。

【問い合わせ先・管理者】大塚製薬株式会社 広島支店 山口出張所 担当:山根 TEL:083-9734391

主催 :大塚製薬株式会社

19:15～ 20:00